
 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

Identifikace 

školy, 
školského 
zařízení či 
dalšího 
subjektu 

 

Název: 
IČO: 
IZO/RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 

projektu  

(od – do) 

Soulad 

s cílem 
MAP 

Typ projektu: 

 

S vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

Bezbariérovost školy, 
školského zařízení 

Rozšiřování kapacit 
km

enových učeben
 

Cizí jazyk
 

Přírodní vědy
 

Technické a
 

řem
eslné obory

 

Práce s digitálním
i 

te
ch

n
o

lo
g

ie
m

i 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Interaktivita 1. 

stupně 
780 000,- 2021-2024 

2.1 

2.2 

2.3 
  X    

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Modernizace 

keramické dílny 
Palackého 204 

470 000,- 2021-2024 

1.2 

1.3 

2.2 

2.3 

 

  X   X 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Modernizace 

sociálních zařízení 
Palackého 204 

870 000,- 2021-2024 
2.3 

     X  

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Modernizace 

učeben Palackého 
204 

480 000,- 2021-2024 

2.3 

5.2 

5.3 
     X 

 Příloha č. 1 Ročního akčního plánu na rok 2021/2022 – Přehled investičních záměrů 

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje 
ITI, IPRÚ, CLLD a další možné způsoby financování, zpracovaný pro ORP Lanškroun. 

• Nový záměr 

• Zrealizovaný záměr 

• Změna v záměru (rozšíření záměru, změna očekávaných celkových nákladů, změna očekávaného termínu realizace, 
doplnění klíčových kompetencí, cílů MAP) 

•  

•



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Modernizace 

učebny informatiky 
980 000,- 2021-2024 

 

2.3 

5.3 
   X  X 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Modernizace 

učebny výtvarné 
výchovy 

290 000,- 2021-2024 
2.3 

5.3   X   X 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Přírodní učebna 
v areálu školy na 
Palackého 204 

950 000,- 2021-2024 

 

2.3 

5.3 

 

 

 X X X  X 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Přírodopis v praxi – 

interiérová zeleň 
školy 

70 000,- 2021-2023 2.3  X     

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Vybavení učeben 
pro žákovská 

portfolia a pomůcky 

370 000,- 2021-2023 
2.3 

2.4       

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Venkovní 
víceúčelové hřiště I. 
část – Multifunkční 

hřiště  

6 900 000,- 2021-2024 

2.3 

2.4 

5.3 
      

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Venkovní 
víceúčelové hřiště 

II. část – Herní 
víceúčelové hřiště 

3 900 000,- 2022-2025 

2.3 

2.4 

5.3 
      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Šatny pro žáky 
školy 

490 000,- 2021-2023 
2.3 

5.3       

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648  

Rekonstrukce 

infrastruktury 
25 000 000,- 2017–2018 

 

1.1. 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

5.2. 

5.3. 
 

X X X X  X 

ZŠ Lanškroun,  
Bedřicha 
Smetany  

460  

IČO: 61234176  
IZO: 

600104648 

Rekonstrukce 

učebny 
fyziky/chemie 

  1 173 990,- 2018-2023 
2.3. 

2.4. 
  X      X 

ZŠ Lanškroun, 
Bedřicha 

Smetany 460 

IČO: 61234176 

IZO: 

600104648 

Vybudování učebny 
cizích jazyků 1 

1 027 302,- 2018-2023 
2.3. 

2.1. X     X 

ZŠ Lanškroun, 
Bedřicha 

Smetany 460 

IČO: 61234176 

IZO: 

600104648 

Vybudování učebny 
cizích jazyků 2 

1 027 302,- 2018-2023 
2.3. 

2.1. X     X 

ZŠ Lanškroun, 
Bedřicha 

Smetany 460 

IČO: 61234176 

IZO: 

600104648 

Vybudování 
přírodovědné 

budovy 

1 097 081,- 2018-2023 2.3.  X    X 

ZŠ Lanškroun, 
Bedřicha 

Smetany 460 

IČO: 61234176 

IZO: 

600104648 

Vybudování 
polytechnické 

učebny 

1 200 000,- 2018-2023 2.3.  X X   X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Lanškroun, 
Bedřicha 

Smetany 460 

IČO: 61234176 

IZO: 

600104648 

Vybudování 
venkovní 

přírodovědné 
učebny 

2 000 000,- 2018-2023 

2.3. 

1.2. 

2.1. 

 X X X  X 

ZŠ Lanškroun, 
Bedřicha 

Smetany 460 

IČO: 61234176 

IZO: 

600104648 

Přístavba výtahu 16 000 000,- 2018-2023 

5.3. 

2.3. 

5.1. 

2.4. 

1.2. 

    X  

ZŠ Lanškroun, 
Bedřicha 

Smetany 460 

IČO: 61234176 

IZO: 

600104648 

Konektivita školy 432 501,- 2018-2023 2.3.    X   

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Vybudování nových 
parkovacích míst 

před budovou školy 

2 500 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Rekonstrukce 

učebny Fyziky a 
Chemie 

2 000 000,- 2022-2024 
2.3 

5.3 
 X    X 

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Vybavení školní 
zahrady – 

interaktivní 
výukové prvky, 

hrací prvky/sestavy 
pro školní družinu 

750 000,- 2021-2023 
2.3 

5.3 
   X   

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Venkovní posilovna 
na školní zahradě 

500 000,- 2021-2023 2.3       

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Modernizace 

tělocvičny 
(obložení, 

podlahová krytina) 

2 000 000,- 2021-2023 
2.3 

 
      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Výměna osvětlení 
na původní budově 

1 500 000,- 2022-2024 2.3       

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Oprava střechy na 
vedlejší budově a 

pořízení klimatizace 
do tříd na této 

budově 

5 000 000,- 2021-2023 2.3       

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Regionální 
polytechnické 

centrum 

27 504 000,- 2017-2018 

1.2. 

1.3. 

2.1. 

2.2. 

3.2. 

 X X X   

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Interaktivní tabule 210 000,- 2017-2023 

1.2.  

5.1.  

2.2.  

   X   

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Přírodní učebna 500 000,- 2017-2023 

1.2.  

1.3.  

2.2.  

 X X    

ZŠ Lanškroun 
Dobrovského 

630 

IČO:00854379 

RED IZO: 

600104168 

Modernizace 

vybavení učeben a 
zázemí pro 
pedagogy 

850 000,- 2017-2018 
2.3.  

5.3.  
      

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Školní knihovna a 
čítárna 

650 000,- 2022-2023 

2.1 

2.3 

3.3 

      

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Moderní sborovny 
a moderní kabinety 

určené pro 

pedagogické 
pracovníky  

900 000,- 2021-2023 2.3       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Lanškroun, 

Nám. A. Jiráska 
139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Modernizace a 

obnova školního 
dvora 

4 000 000,- 2019-2023 

1.2. 

1.3. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

5.1. 

5.3. 

 X X  X  

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

 

Výstavba 
zahradních teras 

3 000 000,- 2018-2019 

1.2.  

2.3.  

1.3.  

      

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Půdní vestavba 10 000 000,- 2019-2023 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.3. 

5.3. 

X X  X X X 

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Obnova a 

modernizace sklepů  5 000 000,- 2019-2023 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.3. 

5.3. 

X X X X X X 

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Vybudování nebo 
oprava a 

modernizace 

odborných učeben 

8 000 000,- 2019-2023 

1.1. 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

X X X X X X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Modernizace 

tělocvičny 
1 500 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Zvýšení konektivity 
školy 

 2017-2023 
2.2.  

2.3.  
   X   

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Bezbariérová škola 4 500 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.4. 

5.1. 

2.4. 

5.3. 

    X  

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Rekonstrukce 

infrastruktury 
25 000 000,- 2018-2023 

1.1. 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

5.3. 

 

X X X X X X 

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Učebny pro 
neformální 
vzdělávání 

1 800 000,- 2019-2023 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

2.2. 

2.3. 

5.3. 

X X X X X X 

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Modernizace a 

obnova topných 
těles a zdrojů tepla 

500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Lanškroun, 
Nám. A. Jiráska 

139 

IČO:61234001 

RED IZO: 

600104737 

Výstavba venkovní 
učebny se zázemím 

zahrady 

6 500 000,- 2019-2021 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

4.1. 

4.3. 

 X X  X X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Rekonstrukce 

budovy 
 2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Vybudování 
sborovny 

 2017-2023 4.1.       

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Půdní vestavba 

samostatná školní 
družina 

 2017-2023 
2.3. 

5.1. 
      

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Přírodní učebna 

(zimní zahrada)  2017-2023 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

 X     

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Interaktivní tabule  2017-2023 
5.1.  

1.2.  
   X   

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Výměna koberce v 
MŠ 

 2017-2020 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Vybudování 
kuchyňského 
zázemí v MŠ 

 2017-2020 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Nové vybavení 
šaten 

 2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Lanškroun, 

Dolní 
Třešňovec 

IČO:70982473 

RED IZO: 

650024231 

Rozšíření kapacity 
ZŠ a MŠ (výstavba 
nové učebny na 

dvorku) 

 2023 

2.2.  

2.3.  

5.2.  

     X 

MŠ Lanškroun, 
Wolkerova 85 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Oplocení pozemku 
MŠ podél ulice 
Opletalova – 

rekonstrukce plotu  

200 000,- 2021-2023 
2.3 

5.3 
      

MŠ Lanškroun, 
Wolkerova 85 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Renovace 

podlahových krytin 
v budově 

150 000,- 2017-2023 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Wolkerova 85 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Nákup 
interaktivního 

zařízení/tabule, 
multiboard 

120 000,- 2017-2023 
5.1. 

1.2. 
   X   

MŠ Lanškroun, 
Wolkerova 85 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Vybudování 
moderní zpevněné 

plochy na školní 
zahradě 

500 000,- 2017-2023 2.3.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

 

MŠ Lanškroun, 
Wolkerova 85 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

 

 

 

Rekonstrukce plotu 

 

 

 

80 000,- 

 

 

 

2017-2020 

 

 

 

2.3. 

MŠ Lanškroun, 
Wolkerova 85 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Kompostér 60 000,- 2020-2021 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Wolkerova 85 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Oprava pískové 
cesty v přírodní 

zahradě, 
vybudování 
smyslového 

chodníku z části 
této cesty 

150 000,- 2020 

2.3. 

1.2. 

1.4. 

2.2. 

2.3. 

 X X    

MŠ Lanškroun, 
Na Výsluní 312 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Vybudování 
venkovní učebny 
s ohništěm a soc. 

zařízením 

600 000,- 2017-2023 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

 X X    

MŠ Lanškroun, 
Na Výsluní 312 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Nákup vybavení a 
pomůcek pro 
dvouleté děti 

100 000,- 2017-2023 

1.4.  

2.3.  

5.3.  

      

MŠ Lanškroun, 
Na Výsluní 312 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Relaxační hrací 
koutky 

s molitanovými 
míčky 

60 000,- 2017-2023 2.3.  X     

MŠ Lanškroun, 
Na Výsluní 312 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Nákup vzdělávací 
sestavy pro MŠ 

(Multiboard, 

Barvínek) 

119 000,- 2017-2023 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

   X   

MŠ Lanškroun, 
Na Výsluní 312 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Vybudování 
multifunkčního 

mlhoviště 
s povrchem 

SmartSoft 

350 000,- 2018-2023 
2.2.  

2.3.  
      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Lanškroun, 
Na Výsluní 312 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Rekonstrukce třídy, 
šatny učitelek 

400 000,- 2018-2023 2.3.      X 

MŠ Lanškroun, 
Na Výsluní 312 

IČO:70982457 

RED IZO: 

600103889 

Pořízení zahradních 
domků na ukládání 

pomůcek na 
zahradu 

150 000,- 2018 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Vančurova 87 

IČO:70982431 

RED IZO: 

600103374 

Přeměna zahrady 
na dětské  

hřiště s herními 
prvky pro rozvoj 

motoriky a 

technického pre-

vzdělávání  

300 000,- 2023 

2.3.  

2.1.  

1.2.  

  X    

MŠ Lanškroun, 
Vančurova 87 

IČO:70982431 

RED IZO: 

600103374 

Vybavení školní 
zahrady MŠ pro 

výchovně 
vzdělávací činnost  

 

 2023 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

      

MŠ Lanškroun, 
Vančurova 87 

IČO:70982431 

RED IZO: 

600103374 

Rekonstrukce brány 
a vstupní branky, 

část oplocení školní 
zahrady  

 

  2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Vančurova 87 

IČO:70982431 

RED IZO: 

600103374 

Přístřešek pro 
dětské kočáry, kola, 

koloběžky apod.  
 

 2019-2023 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Vančurova 87 

IČO:70982431 

RED IZO: 

600103374 

Zastřešení a 
uzamčení 

popelnicového 
prostoru  

 

 2019-2023 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Vančurova 87 

IČO:70982431 

RED IZO: 

600103374 

Modernizace 

dětského nábytku, 
lehátek pro děti  

 

150 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Lanškroun, 
Vančurova 87 

IČO:70982431 

RED IZO: 

600103374 

Zabezpečení 
budovy  

 

 2023 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

 

Přestavba sklepních 
prostor na dílny  

 

 2017-2023 

2.3.  

2.1.  

1.2.  

  X    

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

 

Nákup výukových 
programů k 

interaktivní  
tabuli  

30 000,- 2017-2023 2.3.    X   

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

 

Vybudování 
zahrady pro 

venkovní výuku 
s environmentálním 

vzděláváním 
 

 2017-2023 

2.3.  

2.1.  

1.2.  

 X     

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

Výměna koberce 
v tělocvičně a 
spodní třídě 

70 – 

80 000,- 
2019-2020 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

Výměna starých 
stolů – dětských ve 

dvou třídách 

18 000,- 2018-2023 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

Uzamykatelné 
skříně v ředitelně – 

GDPR, 

3x uzamykatelné 
stoly (učitelé) 

z důvodu GDPR 

50 000,- 2018-2019 2.3.       

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

Obnova PC 

vybavení ve třídách, 
doplnění 

smartsoftwaru 

k interaktivní tabuli 

75 000,- 2018-2023 

1.2. 

5.1. 

2.2. 

   X   



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Lanškroun, 
Žižkova 365 

IČO:70982465 

RED IZO: 

600103382 

 

Zabezpečení 
budovy MŠ 

 2018-2019 2.3.       

DDM Damián, 
Lanškroun, 

Vančurova 46 

IČO:72079878 

 

Stavba chlebové 
pece 

50 000,- 2017-2020 

1.1.  

1.3.  

3.2.  

3.3.  

4.3.  

  X    

DDM Damián, 
Lanškroun, 

Vančurova 46 

IČO:72079878 

Vybudování 
venkovní učebny 

700 000,- 2018-2020 

1.2.  

1.3.  

3.3.  

 X X    

DDM Damián, 
Lanškroun, 

Vančurova 46 

IČO:72079878 

Vybudování 
ateliérové dílny v 

podkroví  
 

5 000 000,- 2017-2020 1.3.   X    

DDM Damián, 
Lanškroun, 

Vančurova 46 

IČO:72079878 

„O.K. klub 
v novém“ 

1 000 000,- 
1.8. 2018–
31.8. 2019 

1.1. 

1.3. 

2.1. 

3.2. 

3.3. 

X  X    

Rodinné 
centrum 

Dětský svět, 
Lanškroun, B. 
Martinů 980 

IČO:70897026 

 

Celková 
rekonstrukce a 

rozšíření vnitřních 
prostor  

 

800 000,- 2017-2018 

1.1.  

1.2.  

1.3.  

2.1.  

3.2.  

X  X   X 

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Rekonstrukce 

půdních prostor na 
přírodovědné 

učebny  
 

7 000 000,- 2018-2023 
2.1.  

2.4  
 X  X   

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Přednáškový sál  
 

 

5 000 000,-  

 

2017-2023 
2.3.  

3.2.  
      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Rekonstrukce 

sportoviště  
 

1 700 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Rekonstrukce 

budovy tělocvičny 
včetně 

hygienického 
zázemí  

 

3 000 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Zřízení dvojité 
běžecké dráhy a 

doskočiště  
 

1 000 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Obnova vybavení 
školní učebny pro 

polytechnické 
vzdělávání  

 

600 000,- 2017-2023 
2.1.  

2.3.  X X     

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Obnova 

počítačového 
vybavení  

 

220 000,- 2017 2.1.    X   

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Bezbariérovost  
 

1 300 000,- 2020 

2.4.  

5.1.  

5.3  

    X  

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Učebna v přírodě  
 

820 000,- 2018-2023 

2.1.  

1.2.  

1.3.  

5.1  

 X X    

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Výměna oken 2 500 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Zateplení a oprava 

fasády obou budov 

ZŠ  
 

10 000 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Podlahy ZŠ  
 

1 800 000,- 2020-2023 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Osvětlení vč. 
elektroinstalace  

 

150 000,- 2017 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Výměna nábytku  
 

500 000,- 2020-2023 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

 

Rekonstrukce šaten 
v hlavní budově ZŠ  

 

550 000,- 2021-2023 2.3.       

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Vybudování klidové 
a odpočinkové zóny 
pro žáky v budově 

ZŠ 

500 000,- 2019-2023 

2.3. 

1.3. 

3.3. 

      

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Vybudování zázemí 
pro školní 

poradenské 
pracoviště 

v budově školy  

700 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.4. 

5.1. 

5.3. 

      

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Vybudování 
dopravního hřiště 

200 000,- 2019-2025 

2.3. 

2.2. 

2.4. 

5.1. 

      

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Přístavba a stavební 
úpravy v 3 NP a 4 

NP západního křídla 
budovy čp. 40 pro 

potřeby vybudování 
učebny se zázemím 

4 000 000,- 2020-2025 
2.3. 

3.3. 
 X X X  X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

pro výuku 
vzdělávací oblasti 

Člověk a svět práce 
na ZŠ a společenské 

místnosti se 
zázemím nejen pro 
zájmové vzdělávání 

ZŠ Vincence 
Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Půdní vestavba a 
stavební úpravy 
v 1NP východního a 
severního křídla 
budovy čp. 4 pro 
potřeby vybudování 
učeben a zázemí ZŠ 

30 000 000,- 2020-2025 2.3. X X X X   

ZŠ Vincence 

Junka 

Dolní Čermná 

IČO:70996806 

IZO:600104761 

Pořízení klimatizace 
do tříd základní 

školy (č.p. 4) 
1 000 000,- 2020-2021 2.3.       

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

Nové oplocení 
školní zahrady 

100 000,- 2021-2022 
2.3 

5.3 
      

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

Využití půdních 
prostor 

k provozním 
účelům (sklad 

pomůcek, archiv, 
sušení prádla) 

400 000,- 2022-2025 2.3       

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

Zahradní domek 100 000,- 2021-2023 2.3  X     

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

Interaktivní panel 100 000,- 2022-2024 

1.3 

2.2 

2.3 

5.1 

   X   

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

Výměna 
podlahových krytin 

  150 000,- 2022-2024 2.3       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

   600103358 

Oprava střechy 400 000,- 2021-2022 2.3       

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

 

 

Multifunkční 
zahrada a přírodní 

učebna (prvky 
dopravní výchovy, 

herní prvky se 
sportovním 
zaměřením)  

 

800 000,- 2021-2025 

1.2.  

2.1.  

2.2.  

 X X    

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

 

Rekonstrukce 

topných těles  
 

400 000,- 2021-2025 2.3.       

MŠ Albrechtice 

IČO:70993513 

RED IZO: 

600103358 

Vybudování 
únikového východu  

 

50 000,- 2018 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Restaurování 
vstupních dveří 

školy a okna nad 
nimi  

100 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

 

Restaurování 
pískovcového 

obložení na čelní 
straně budovy ZŠ 

250 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Zabezpečení 
budovy (kamerový 

systém, 
elektronické zámky, 

interkom...) 

250 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Modernizace školní 
kuchyně 

500 000,- 2021-2025 2.3       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Vybavení do dílen 
pracovních činností 

(pracovní stolky 
s vybavením, 

nářadí, pomůcky) 

250 000,- 2021-2025 

1.2 

1.3 

2.1 

2.2 

2.3 

  X    

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Vybudování školní 
knihovny 

500 000,- 2021-2025 

2.1 

2.2 

2.3 

      

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Renovace vnitřních 
dveří a celková 

výmalba 

500 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Výměna oken 
(přístavba budovy) 500 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Nové vybavení 
šaten 

250 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Modernizace a 

vybavení stávajících 
učeben a sborovny 

ZŠ  

750 000,- 2021-2025 

2.1 

2.2 

2.3 

5.1 

5.3 

X X  X  X 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Vybudování 
venkovní učebny 

750 000,- 2021-2025 

2.1 

2.2 

2.3 
X X X X  X 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Vybudování 
odborných učeben 
(čtenářský koutek, 
hudební učebna, 

laboratoř, dílny pro 
pracovní činnosti) 

250 000,- 2021-2025 
2.1 

2.3 
  X X  X 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Konektivita školy, 
modernizace PC 

učebny, obnova 
počítačového 
vybavení ZŠ 

500 000,- 2021-2025 2.3    X  X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Digitální klavír do 
MŠ  50 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Interaktivní tabule 
do MŠ 

150 000,- 2021-2025 

1.2 

2.1 

2.2 

2.3 

5.1 

5.3 

   X   

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Obnova vybavení 
učebny (stoly, 
židle), nákup 

uzamykatelného 
stolu do MŠ 

100 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Doplnění herních 
prvků a 

rekonstrukce 

dopadových ploch 
u MŠ a ZŠ 

250 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Pořízení 
transportního 
vozíku a nové 

vybavení jídelny 
(stoly, židle) 

250 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Vybudování 
mlhoviště u ZŠ a MŠ 

500 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Žichlínek  

IČO: 70981281 
RED IZO:  

600104630 

Vybudování 
dopravní stezky a 
doplnění herních 
prvků u ZŠ a MŠ 

250 000,- 2021-2025 
2.2 

2.3 
      

ZŠ a MŠ 
Žichlínek IČO: 
70981281 RED 

IZO:  

600104630  

 

 

Rozšíření kapacity 
ZŠ a MŠ  

 

 

4 000 000,-  

 

2017-2018 

5.3.  

2.3.  

3.3.  

     X 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek IČO: 
70981281 RED 

IZO:  

600104630 

Konektivita školy  
 

 2018-2023 2.3.    X  X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek IČO: 
70981281 RED 

IZO:  

600104630 

 

Vybudování 
odborných učeben  

 

 2018-2023 
2.3.  

2.1.  X X X X  X 

ZŠ a MŠ 
Žichlínek IČO: 
70981281 RED 

IZO:  

600104630 

 

 

Bezbariérovost ZŠ a 
MŠ  

 

 2018-2023 

2.3.  

2.2.  

2.4.  

5.1.  

5.3.  

    X  

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Vybudování 
samostatného 
vstupu do MŠ, 

oddělení vstupu 
veřejnosti, školních 

dětí s pohybem 

školkových dětí  

1 500 000,- 2022-2025 2.3       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943  

 

 

Počítačové koutky 
pro děti  

 

300 000,- 2018-2023 
1.2.  

2.2.  
   X   

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

Rozvoj jemné 
motoriky dětí  

 

100 000,- 2018-2023 

1.4.  

2.1.  

5.1.  

  X    

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

Modernizace 

učeben  
 

 

880 000,-  

 

2020-2023 
2.3.  

2.1.  
  X   X 

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

Rekonstrukce 

zahradních prostor  
 

1 200 000,- 2020-2023 

2.3.  

2.1.  

1.2.  

  X    

MŠ Horní 
Čermná 

IČO: 70990204 

IZO: 

600103943 

 

Výměna dveří v 
budově 

 

 

50 000,- 

 

2019 

 

2.3. 

 

      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Modernizace 

topných těles a 
zdroje tepla  

nová 
elektroinstalace vč.  

osvětlení  

600 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

Vybudování archivu  
 

150 000,- 2020-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

Modernizace 

kabinetů  
 

200 000,- 2020-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

 

Sportovní pomůcky 
a náčiní  

 

200 000,- 2020-2023 1.2.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

Bezbariérovost 
budovy  

 

1 500 000,- 2022-2023 

5.3.  

2.2.  

5.1.  

    X  

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

 

Rekonstrukce 

terasy  

 

1 000 000,- 2022-2023 

2.1.  

1.2.  

5.1.  

  X    

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Výměna koberce 
v jedné třídě 

50 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Modernizace 

nábytku ve třídách. 
300 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Modernizace 

kancelářského 
nábytku 

150 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Obnova PC, 

pořízení kopírky, 
scanneru a tiskárny 

100 000,- 2019-2023 
2.3. 

5.1. 
      

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Pořízení sítí proti 
hmyzu do oken a 

balkonových dveří 
50 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Bezpečnostní kryty 
na topná tělesa 

50 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Vybudování nového 
oplocení zahrady 
mateřské školy 
včetně vstupní 
brány a branky 

200 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Přístavba učebny 
(dílničky) v místě 
stávající terasy 

500 000,- 2019-2023 2.3.   X   X 

MŠ Horní 
Čermná  

IČO: 70990204  
IZO: 

600103943 

Bezpečný vstup 800 000,- 2020-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Rekonstrukce 

výtahu v MŠ 
350 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Oprava střechy ZŠ 600 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Zateplení půdy ZŠ 300 000,- 2021-2025 2.3       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Přeměna zahrady 
MŠ na dětské hřiště 
s herními prvky pro 
rozvoj motoriky a 

s prvky 

environmentálního 
vzdělávání 

350 000,- 2021-2025 

2.2 

2.3 

5.1 

5.3 

 X     

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Vybudování 
oplocení zahrady ZŠ 

120 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Vybudování 
přírodní venkovní 

učebny na zahradě 
ZŠ 

350 000,- 2021-2025 

1.2 

2.1 

2.2 

2.3 

X X X X  X 

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Vybudování zázemí 
pro učitelky a 

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

v budově ZŠ 

250 000,- 2021-2025 

2.3 

4.2 

4.3 

      

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Výměna 
podlahových krytin 

v kabinetě a 
ředitelně 

80 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Interaktivní panel 150 000,- 2021-2025 

1.2 

2.1 

2.2 

2.3 

   X   

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Modernizace 

kabinetu 
120 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Nákup nábytku do 
tříd 

50 000,- 2021-2025 2.3       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Výměna vnitřních 
dveří v budově ZŠ 

50 000,- 2021-2025 2.3       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415  

 

Vybudování 
přírodní venkovní 

učebny na zahradě 
ZŠ 

350 000,-  
1.2.  

2.1.  
  X   X 

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

 

 

Výměna oken a 
dveří  

 

260 000,- 2017 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Interaktivní tabule 
do mateřské školy 

50 000,- 2021-2025 

1.2.  

2.2.  

2.3. 

   X   

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Zabezpečení 
základní školy 

70 000,- 2019 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Fasáda budovy ZŠ 1 300 000,-  2.3.       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Fasáda budovy MŠ 800 000,-  2.3.       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Vytápění budovy 
MŠ 

500 000,-  2.3.       

ZŠ a MŠ 
Cotkytle 

IČO:75016966 
RED IZO:  

650025415 

Ochrana objektu 80 000,-  2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování 
osvětlení a rozvod 

elektřiny ve 
venkovním areálu 

školy 

500 000,- 2021-2024 2.3       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Oprava 

elektroinstalace 

v budově MŠ 

500 000,- 2021-2024 2.3       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Rekonstrukce 

elektroinstalace 

v budovách ZŠ 

500 000,- 2021-2024 2.3       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování 
elektronického 
rezervačního a 

bezpečnostního 
systému v areálu ZŠ 

300 000,- 2021-2024 2.3       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování a 
oprava oplocení 

areálu ZŠ 

500 000,- 2021-2024 2.3       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Sanace vlhkého 
zdiva a odvlhčení 

budovy MŠ 

500 000,- 2021-2024 2.3       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování nových 
učeben se zázemím 

v MŠ 

1 000 000,- 2021-2024 

1.4 

2.3 

5.1 

5.2 

5.3 

X X X   X 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Modernizace 

učeben v MŠ – 

rekonstrukce, 

vybavení 

500 000,- 2021-2025    2.3 X X X   X 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Podpora výuky 
řemeslné a 

výtvarné výchovy – 

rekonstrukce, 

vybavení učeben ZŠ 

300 000,- 2021-2025 

2.1 

2.3 

5.1 

5.3 

  X   X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Podpora výuky 
technických 
předmětů – 

rekonstrukce, 

vybavení učeben 
fyziky, chemie v ZŠ 

300 000,- 2021-2024 

2.1 

2.2 

2.3 

 X X   X 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Podpora výuky 
jazyků – 

rekonstrukce, 

vybavení učebny 
jazyků v ZŠ 

300 000,- 2021-2024 
2.1 

2.3 X     X 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482  

 

Vybavení knihovny 
– čtenářský kroužek  

 

50 000,- 2017-2023 

5.1.  

2.2.  

2.1.  

      

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

 

Posílení konektivity 
učeben 

 

20 000,- 

 

2017-2018  

 

 

2.3.  

 

   X   

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

Výměna 
podlahových krytin  

 

100 000,- 2017-2018 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Bezbariérovost  
 

200 000-  

500 000,-  
2017-2023 

5.3.  

5.1.  

1.2.  

2.2.  

    X  

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

Rekonstrukce 

vstupu do zahrady 

MŠ  
 

100 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

Oprava vnitřních 
omítek a výmalba  

 

500 000,- 2017-2018 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

Výměna osvětlení  
 

100 000,- 2017-2018 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

Výměna radiátorů  
 

200 000,- 2017-2018 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

 

Oprava schodiště v 
MŠ  

 

50 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

Zabezpečení 
zahrady MŠ  

 

50 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

 

Oprava venkovního 
schodiště MŠ  

 

50 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování 
polytechnické 

učebny a učebny 
informatiky 

1 000 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.4. 

  X X   

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Přístavba výtahu a 
bezbariérovost 

v budově ZŠ 

5 000 000,- 2019-2023 2.3.     X  

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Přístavba výtahu a 
bezbariérovost 
v budově MŠ 

3 000 000,- 2019-2023 2.3.     X  

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování 
multifunkčního 

hřiště v areálu ZŠ 

3 000 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.2. 

2.3. 

      

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování 
venkovních herních 

prvků a oplocení 
dvora ZŠ 

1 500 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Tatenice 

IČO:70985987 
RED IZO:  

650048482 

Vybudování herních 
prvků a úprava 

zahrady MŠ 

500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Třešňovec  

IČO: 70988731 
RED IZO:  

650050029 

Bezbariérový 
přístup do MŠ, 
rekonstrukce 

oplocení školní 
zahrady 

200 000,- 2021-2023 2.3     X  

ZŠ a MŠ Horní 
Třešňovec  

IČO: 70988731 
RED IZO:  

650050029  

 

Vybavení zahrady  
 

500 000,- 2018 
2.3. 

1.2. 
      

ZŠ a MŠ Horní 
Třešňovec  

IČO: 70988731 
RED IZO:  

650050029 

 

Vybavení šatny  
 

100 000,- 2018 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Třešňovec  

IČO: 70988731 
RED IZO:  

650050029 

Modernizace 

počítačové učebny 
a  

nákup interaktivní 
tabule do MŠ  

800 000,- 2021-2023 

2.1.  

1.2.  

2.2.  

   X   

ZŠ a MŠ Horní 
Třešňovec  

IČO: 70988731 
RED IZO:  

650050029 

Podpora 

všestranného  
rozvoje žáků  

400 000,- 2021-2023 

1.2.  

2.1.  

2.2.  

2.1.  

 X X    

ZŠ a MŠ Horní 
Třešňovec  

IČO: 70988731 
RED IZO:  

650050029 

 

Zabezpečení 
budovy  

 

200 000,- 2021-2023 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991  

 

Výměna topení v 
celé MŠ  

 

600 000,- 2023 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Výměna osvětlení a 
nová  

elektroinstalace  

250 000,- 2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Výměna  
podlahových krytin 

a nová izolace 
podlah v herně  

200 000,- 2022 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

 

Rekonstrukce 

zahradního domku  
 

300 000,- 2022 

1.2.  

2.1.  

2.3.  

  X    

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

 

Úprava prostranství 
u MŠ 

 

400 000,- 2021 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

 

Rekonstrukce 

vnitřních omítek a 
výmalba  

 

200 000,- 2022 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Modernizace 

nábytku v herně, 
nákup skříní na 
matrace, nákup 

matrací a nových 
lůžkovin 

200 000,- 2022 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Vybavení zahrady 
MŠ 

100 000,- 2023 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Nákup šatních 
skříní a botníku 

100 000,- 2023 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Fasáda budovy MŠ 500 000,- 2023 2.3.       

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Modernizace 

kuchyně 
400 000,- 2022 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Petrovice  
IČO:71008691  
IZO:107589991 

Oprava střechy 400 000,- 2022 2.3.       

ZŠ a MŠ  
Damníkov  

IČO:75017164 
RED IZO:  

600104851  

 

Efektivní a 
ekonomické topení  

 

 

6 000 000,-  

 

2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ  
Damníkov  

IČO:75017164 
RED IZO:  

600104851 

 

Bezpečné hřiště  
 

1 200 000,- 2017-2023 
1.2.  

1.3.  
      

ZŠ a MŠ  
Damníkov  

IČO:75017164 
RED IZO:  

600104851 

 

Moderní školní 
kuchyně  

 

2 500 000,- 2017-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ  
Damníkov  

IČO:75017164 
RED IZO:  

600104851 

Jazyková učebna 350 000,- 2019-2023 

 

2.3. 

2.1. 

 

X      

ZŠ a MŠ  
Damníkov  

IČO:75017164 
RED IZO:  

600104851 

Učebna 
přírodovědných 

předmětů 

500 000,- 2019-2023 
2.2. 

2.3. 
 X     

ZŠ a MŠ  
Damníkov  

IČO:75017164 
RED IZO:  

600104851 

Přírodní učebna 300 000,- 2019-2023 

2.2. 

2.3. 

1.3. 

 X    X 

ZŠ a MŠ  
Damníkov  

IČO:75017164 
RED IZO:  

600104851 

Modernizace šaten 500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Vybudování 
kabinetu 1. stupně     350 000,- 2021-2023 2.3       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Vybudování 
běžecké dráhy a 

doskočiště  
1 000 000,- 2021-2023 2.3       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Venkovní učebna 250 000,- 2021-2023 

1.2 

2.1 

2.2 

2.3 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Pořízení klimatizace 
do tříd  1 000 000,- 2021-2023 2.3       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Modernizace 

zázemí pro 
provozní 

zaměstnance 

300 000,- 2021-2023 2.3       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Modernizace 

učeben II. 500 000,- 2021-2023 2.3 X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Modernizace 

učeben III. 500 000,- 2021-2023 2.3 X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093  

 

Učebna jazyků  
 

300 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.2.  

5.1.  

2.1.  

X   X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Učebna-laboratoř  
 

250 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1.  

5.1.  

 X     

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Učebna 
přírodovědných 

předmětů  
 

450 000,- 2019-2023 
1.2.  

5.1.  
 X     



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Školní dílny – 

modernizace 

vybavení  
 

400 000,- 2019-2023 

1.2.  

2.1.  

2.2.  

5.1.  

  X    

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Modernizace 

učebny informatiky  
 

280 000,- 2019-2023 

1.2.  

2.2.  

5.1.  

   X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Konektivita 

zasíťování školy vč.  
Vybavení PC  

465 000,- 2019-2023 
1.2.  

2.2.  
   X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Škola bez bariér  
 

 

1 665 000,-  

 

2019-2023 
5.1.  

5.3.  
    X  

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Modernizace 

tělocvičny a 
posilovny  

 

500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Rekonstrukce šaten  
 

250 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Rekonstrukce 

podlah a výměna  
podlahových krytin  

1 500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Rekonstrukce 

osvětlení  
 

1 500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Modernizace 

učeben a zázemí 
pro pedagogy  

 

250 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093  

 

Zateplení budov  
 

 

5 000 000,-  

 

 

2019-2023  

 

2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093  

Rekonstrukce školní 
zahrady a  

vybudování učebny 
v  

přírodě  

400 000,-  

 

2019-2023  

 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

 X     

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093  

 

Zabezpečení 
budovy  

 

100 000,- 

 

2019-2023  

 

 

2.3.  

 

  X    

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Rekonstrukce 

zdroje tepla a 

topných těles  
 

5 000 000,- 

 

2019-2023  

 

2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

 

Modernizace školní 
kuchyně  

 

500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

 

Nákup 
interaktivních tabulí  

 

400 000,- 2019-2023 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

   X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Rekonstrukce 

elektroinstalace  

 

500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Modernizace 

školního dvora  
 

300 000,- 2019-2023 2.3.  X X    

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Rekonstrukce 

podlah školních 
chodeb  

 

350 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Od řemesel k 
informatice  

 

500 000,- 2017-2018 

2.3.  

1.3.  

2.2.  

  X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Výměna nábytku  
 

300 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Sportovní pomůcky 
a náčiní  

 

250 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Podpora rozvoje 

manuálních 
činností (nákup 
polytechnických 

stavebnic)  

 

300 000,- 2019-2023 

2.3.  

2.1.  

1.2.  

2.4.  

 X X    

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Vybavení 
odborných učeben 

500 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.1. 

1.2. 

1.3. 

2.2. 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Neformální a 
zájmové vzdělávání 300 000,- 2019-2023 

1.3. 

1.2. 

3.3. 
X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Podpora 

všestranného 
rozvoje žáků 

500 000,- 2019-2023 

1.2. 

1.3 

2.1. 

2.3. 

2.4. 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

 

Odhlučení učeben a 
jídelny 

300 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Školní zvonění 70 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Učebna 
přírodovědných 

předmětů II. 
800 000,- 2019-2023 

 

2.2. 

2.3. 

 

 X     

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Materiální vybavení 
pro výuku 

čtenářské a 
matematické 
gramotnosti a 

přírodních věd 

250 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.2. 

5.1. 
X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Rekonstrukce školní 
knihovny a 

vybudování 
čtenářského koutku 

300 000,- 2019-2023 

1.2. 

1.3. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Vybavení 
odborných učeben 

III 

300 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Vybavení 
odborných učeben 

II 

300 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Nákup software pro 
výuku 

300 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.4. 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Učebna odborných 
předmětů III 500 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Neformální a 
zájmové vzdělávání 

II 

300 000,- 2019-2023 

1.3. 

2.2. 

2.3. 
X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Modernizace školní 
družiny 

300 000,- 2019-2023 

1.2. 

1.3. 

2.3. 
 X X X   



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Oprava sklepních 
prostor 

800 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Revitalizace 

venkovních omítek 
300 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Vybudování zázemí 
pro školní 

poradenské 
pracoviště 

250 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

3.4. 

5.1. 

5.3. 

      

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Rekonstrukce 

sportovišť 650 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Oprava střechy nad 
tělocvičnou 

750 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Modernizace 

kabinetů 
450 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Výměna dveří v 
budově 

150 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Zastínění oken 250 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Výměna 
podlahových krytin 

550 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Neformální 
vzdělávání III 500 000,- 2019-2023 

1.3. 

2.2. 

2.3. 
X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Vybudování klidové 
a odpočinkové zóny 

pro žáky 

450 000,- 2019-2023 

1.3. 

2.1. 

2.3. 
X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Učebna – laboratoř 
II 

500 000,- 2019-2023 

2.1. 

2.2. 

5.1. 
X X X X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Obnova 

počítačového 
vybavení 

500 000,- 2019-2023 

2.1. 

2.2. 

2.4. 

5.1. 

X X  X   

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Venkovní posilovna 150 000,- 2019-2023 2.3.   X    

ZŠ Jindřicha 
Pravečka  

Výprachtice  
IČO: 70991715  
IZO:102654093 

Odborná učebna 650 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

5.1. 

X X X X   

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000  

Úprava prostoru za 
školou – 

odvodnění, 
výstavba venkovní 

učebny, úprava 
okolní plochy 

1 500 000,-  2022-2025 2.3       

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000  

 

Řemeslo má zlaté 
dno (polytechnická 

učebna)  
 

750 000,- 2018-2020 

2.1.  

1.2.  

2.2.  

  X    



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

 

Modernizace 

fyzikální učebny  
 

200 000,- 2018-2020 
2.2.  

2.3.  
 X  X   

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

 

Bezbariérovost 
budovy  

 

2 000 000,- 2018-2023 
5.3.  

2.3.  
    X  

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Vybudování 
zahrady ZŠ s 

herními a 
vzdělávacími prvky  

 

1 500 000,- 2018-2023 

2.3.  

2.1.  

1.2.  

 X X    

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Rekonstrukce 

půdních prostor a 
vybudování učeben  

 

3 000 000,- 2018-2023 
2.1.  

2.3.  
 X X X  X 

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Oprava střechy nad 
tělocvičnou a částí 
budovy ZŠ, kde se 

nachází družina  
 

2 500 000,- 2018-2023 2.3.       

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Nová 
elektroinstalace 

včetně pořízení 
úsporných svítidel  

 

1 500 000,- 2018-2023 2.3.       

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

 

Modernizace 

počítačové učebny 
+ obnovení 

výpočetní techniky  
 

300 000,- 2018-2020 
2.2.  

2.3.  
   X   

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Vybudování 
sportoviště u 

budovy ZŠ 

6 000 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Výměna a oprava 
podlahových krytin 

500 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Výměna topných 
těles, rozvodů a 
plynového kotle 

600 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Modernizace 

učeben 
přírodovědného, 

technického a 
jazykového 
vzdělávání 

600 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.1. 

1.2. 

1.3. 

 

X X X    

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Modernizace 

kuchyňky pro 
neformální a 

zájmové vzdělávání 

300 000,- 2019-2023 
2.3. 

1.3. 
  X    

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Vybudování zázemí 
a pořízení pro 

kroužek robotiky 

500 000,- 2019-2023 

 

2.3. 

2.1. 

 

  X    

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Nákup počítačů 
(notebooků) do 

kmenových učeben 

200 000,- 2020 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

   X   

ZŠ Horní 
Čermná  

IČO:7090221  
IZO:102654000 

Nákup počítačů do 
PC učebny a 

rekonstrukce PC 

sítě 

500 000,- 2021 2.3.    X   

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281  

 

   Vybavení učeben  
 

 

500 000,-  

 

     2023 

 

2.3.  

 

      

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

 

Vybavení ředitelny  
 

500 000,- 2023 2.3.       

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

 

Altán s uložištěm 
pro pomůcky na 

hřiště  
 

1 000 000,- 2018-2023 
1.2.  

2.3.  
      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

Doplnění herních 
prvků na dětském  

hřišti  
100 000,- 2018-2023 

1.2.  

2.1.  

2.3.  

5.1.  

      

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

 

Transportní vozík 
pro přepravu 

pokrmů  
 

25 000,- 2017-2023 2.3.       

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

Digitální klavír 30 000,- 2018-2023 

1.2.  

2.2.  

5.1.  

   X   

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

 

Interaktivní panel  
 

80 000,- 2018-2023 

1.2.  

2.2.  

5.1.  

   X   

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

Obnova PC – rozvoj 

informační 
gramotnosti  

 

50 000,- 2018-2023 
1.2.  

5.1.  
   X   

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

Vybudování 
vodovodní přípojky 

na zahradě MŠ 

150 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

Pořízení klimatizace 
do tříd 

300 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ Dolní 
Čermná  

IČO:70990204  
IZO:107589281 

Stavební úpravy 
budovy čp. 40 pro 
potřeby provozu 
mateřské školy 

7 000 000,- 2020-2025 2.3.       

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Smyslový chodník 50 000,- 2023 

1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

 X     



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Ovocná zahrádka 
na mezi před MŠ 

s přírodními 
kameny 

60 000,- 2023 

1.2 

2.2 

2.4 

      

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Vybudování 
vodovodní přípojky 

na zahradě MŠ 

30 000,- 2023 2.3       

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Interaktivní panel 80 000,- 2023Co 

1.2 

2.1 

2.2 

2.3 

5.1 

5.3 

   X   

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352  

Vybudování 
zahrady  

MŠ s herními a 
vzdělávacími prvky  

1 000 000,- 2017 
1.2.  

2.2.  
 X     

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

 

Modernizace 

umývárny  
 

400 000,- 2021-2023 2.3.       

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Výměna podlahové  
krytiny za  

interaktivní povrch  
100 000,- 2019 

2.3.  

1.2.  

2.2.  

5.1.  

      

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

 

Nákup nového  
klavíru  

150 000,- 2021-2023 
1.2.  

2.3.  
      

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Oplocení areálu 
zahrady mateřské 

školy 

700 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Vybudování 
venkovní učebny 

200 000,- 2019-2023 2.3.  X X X  X 



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ 
Výprachtice  

IČO:70991707  
IZO:107590352 

Vybudování altánů 
se zázemím 

200 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Luková IČO: 

70983020 RED 

IZO:  

600104451  

 

Malý zahradník  
 

130 000,- 2021-2025 

1.2.  

2.2.  

5.1.  

 X     

ZŠ a MŠ 
Luková IČO: 

70983020 RED 

IZO:  

600104451 

Venkovní učebna 500 000,- 2021-2025 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

X X X X   

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 

75015277 

RED IZO: 

600104524 

Půdní vestavba 
v budově MŠ – 

školní družina, 
prostor pro 

zájmové a 
neformální 
vzdělávání 

3 000 000,- 2021-2023 

1.3. 

2.1. 

2.3. 
     X 

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 75015277 

RED IZO:  

600104524  

Vybudování 
odborné učebny na 

podporu 

gramotností, 
přírodních věd a 
polytechnického  

vzdělávání dětí na  
MŠ a žáků na ZŠ  

800 000,- 2021-2023 

2.1.  

2.2.  

2.4.  

5.1.  

X X X X   

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 75015277 

RED IZO:  

600104524 

 

Učíme se v přírodě  
 

300 000,- 2023-2025 

1.3.  

1.2.  

2.2.  

 X     

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 75015277 

RED IZO:  

600104524 

Zvyšování kvality 
výuky v oblasti  
přírodních věd,  
matematiky a  

jazykové 
komunikace  

80 000,-  

1.2.  

2.2.  

5.1.  

2.1.  

 X     

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 75015277 

RED IZO:  

600104524 

 

Výměna a oprava 
podlahových krytin  

 

150 000,-  2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 75015277 

RED IZO:  

600104524 

Výměna topných 
těles a rozvodů 

teplé vody, výměna 
plynového kotle  

 

450 000,-  2.3.       

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 75015277 

RED IZO:  

600104524 

Oprava podlahy v 

tělocvičně a 
obměna 

sportovního nářadí 
a náčiní  

 

200 000,- 2021-2025 2.3.       

ZŠ a MŠ Ostrov 
IČO: 75015277 

RED IZO:  

600104524 

 

 

Nákup pianina pro 
ZŠ  

 

100 000,-  
1.2.  

2.3.  
      

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702  

 

Venkovní učebna  
 

700 000,- 2017-2021 
1.2.  

2.2.  
 X X    

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Modernizace 

rozvodu topení  
 

1 000 000,- 2017-2023 

 

2.3.  

 

      

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Modernizace 

vybavení školní 
kuchyně  

 

700 000,- 2017-2022 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Modernizace soc.  

vybavení školní 
kuchyně  

100 000,- 2017-2018 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Výstavba nové 
učebny v půdních 

prostorách  
 

2 000 000,- 2017-2022 

2.3.  

1.2.  

2.2.  
X      

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Materiální vybavení 
pro výuku 
čtenářské  

a mat. gramotnosti 

a přírodních věd  

300 000,- 2017-2022 

1.2.  

2.2.  

5.1.  

 X     



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Úpravy pro 
přijímání 

dvouletých dětí  
 

1 000 000,- 2018-2022 
1.4.  

5.1.  
      

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Rekonstrukce 

sociálního zařízení  
 

700 000,- 2018-2022 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Vybavení pro 
logopedickou 

prevenci v MŠ  
 

300 000,- 2018-2023 
1.2.  

5.1.  
      

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Podpora rozvoje 

manuální zručnosti  
 

400 000,- 2017-2023 
1.2.  

2.1.  
  X    

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Bezbariérovost  500 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.4. 

5.3. 

5.1. 

 

    X  

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Vybudování 
bezbariérového WC 

v půdních 
prostorách budovy 

ZŠ a MŠ 

400 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.4. 

5.3. 

5.1. 

 

    X  

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Nákup 
kompenzačních 

pomůcek 

100 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.4. 

5.3. 

5.1. 

 

X X X    

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Modernizace 

tělocvičny 
500 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Výměna a oprava 
podlahových krytin 

v ZŠ a MŠ 

500 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Modernizace 

zázemí pro 
pedagogy 

200 000,- 2019-2023 
4.3. 

2.3. 
      

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Nákup interaktivní 
tabule 

200 000,- 2019-2023 

1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.4. 

   X   

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Oplocení areálu ZŠ 
a MŠ 

350 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

 

Bezbariérovost ZŠ a 
MŠ 

1 000 000,- 2019-2023 

2.3. 

2.4. 

5.3. 

5.1. 

 

    X  

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Oprava střechy 
budovy ZŠ a MŠ 

1 000 000,- 2019-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Vybavení školní 
zahrady pro 

výchovně-

vzdělávací práci + 
herními prvky pro 

MŠ 

300 000,- 2019-2023 1.3.       

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Zhotovení 
čtenářského koutku 

– vybavení 
nábytkem a 

knihami 

100 000,- 2019-2023 
2.3. 

2.1. 
      

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Nákup vybavení pro 
polytechnickou 

výchovu v MŠ i ZŠ 

100 000,- 2019-2023 
2.3. 

2.1. 
  X    

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Modernizace 

nábytku a vybavení 
ve školní družině 

300 000,- 2019-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice  

IČO:75016745 
RED IZO:  

650047702 

Rekonstrukce 

přístupového 
chodníku 

k hlavnímu vchodu 
budovy a ke vchodu 

na zahradu MŠ a ZŠ 

150 000,- 2020-2023 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532  

 

Výstavba 
technických dílen  

 

600 000,- 2017-2019 

1.2.  

1.3.  

2.1.  

2.2.  

2.4.  

5.1.  

  X    

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Výstavba 
venkovního 

multifunkčního 
hřiště  

 

4 200 000,- 2017-2020 

1.2.  

1.3.  

2.2.  

2.3.  

      

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Instalace 

venkovních herních 
prvků  

 

500 000,- 2017-2020 

1.2.  

1.3.  

2.2.  

2.3.  

      

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Interaktivní tabule 
pro MŠ a ZŠ  

 

350 000,- 2017-2018 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

   X   

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Vybudování 
venkovní učebny  

 

350 000,- 2017-2020 

1.2.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

 X     

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

Nákup 
polytechnických 

stavebnic  

 

200 000,- 2017-2019 

2.1.  

2.2.  

2.4.  

5.1.  

  X    

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

 

Mobilní jazyková 
učebna  

 

300 000,- 2017-2020 

1.2.  

2.2.  

2.4.  

5.1.  

X      



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

 

Oplocení školního 
areálu  

 

700 000,- 2017-2020 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Modernizace školní 
kuchyně a jídelny  

 

500 000,- 2017-2020 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Omítka budovy ZŠ  
 

1 500 000,- 2017-2019 2.3.       

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

Modernizace školní 
knihovny a 

knihovního fondu  
 

300 000,- 2017-2019 

1.3.  

2.3.  

2.4.  

      

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Úpravy pro 
přijímání 

dvouletých dětí  
 

1 000 000,- 2017-2019 
1.4.  

2.2.  
      

ZŠ a MŠ 
Rudoltice 

IČO:61234125 
RED IZO:  

600104532 

 

Bezbariérovost ZŠ a 
MŠ  

 

6 000 000,- 2018-2020 

2.3.  

5.1.  

2.4.  

    X  

MŠ SÁZAVA 

IČO:70988714  
IZO: 

600103366  

 

Interaktivní tabule  
 

100 000,- 2017-2023 1.2.    X   

MŠ SÁZAVA  
IČO:70988714  

IZO: 

600103366 

 

Stavební úpravy a 
modernizace školní 

kuchyně 

 

400 000,- 2020 2.3.       

MŠ SÁZAVA  
IČO:70988714  

IZO: 

600103366 

 

Obnova a 

modernizace školní 
zahrady  

 

100 000,- 2018-2023 2.3.       



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MŠ SÁZAVA  
IČO:70988714  

IZO: 

600103366 

 

Rekonstrukce 

zahradního altánu  
 

220 000,- 2019-2023 2.3.       

MŠ SÁZAVA  
IČO:70988714  

IZO: 

600103366 

Modernizace 

personální šatny  
 

20 000,- 2018-2023 2.3.       

MŠ SÁZAVA  
IČO:70988714  

IZO: 

600103366 

Rekonstrukce 

pískoviště  
 

60 000,- 2018 2.3.       

ZUŠ Jindřicha  
Pravečka  

Lanškroun  
IČO: 72079886 

RED IZO:  

691002517  

Modernizace 

vybavení učeben 
hudební nauky  

 

 
2017-2023  

 

1.3.  

2.3.  
     X 

ZUŠ Jindřicha  
Pravečka  

Lanškroun  
IČO: 72079886 

RED IZO:  

691002517 

Přestavba sklepních 
prostor – nahrávací  

studio  

 2017-2023 
1.3.  

2.3.  
   X  X 

ZUŠ Jindřicha  
Pravečka  

Lanškroun  
IČO: 72079886 

RED IZO:  

691002517 

 

Výstavba nové 
zkušebny  

 

 2017-2023 
1.3.  

2.3.  
     X 

ZUŠ Jindřicha  
Pravečka  

Lanškroun  
IČO: 72079886 

RED IZO:  

691002517 

Odhlučnění učeben  
 

 2017-2023 2.3.       

Gymnázium 
Lanškroun  

IČO: 70892822  
IZO: 49314653  

Rekonstrukce a 

vybavení učeben 
přírodovědného, 

technického a 
jazykového 
vzdělávání  

 

 2017-2023 

2.1.  

2.3.  

2.4.  
X X     



 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II “, r. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

 

  

Junák – český 
skaut, 

středisko Zubr 
a Dikobraz 

Lanškroun, z. s.  
Na větru 1133  
IČO: 44468725  

Modernizace 

zázemí pro výuku 
přírodních věd  

 

  1.3.  X X    

Klub seniorů 
Luková, z. s.  

IČO: 22846859 

Učebna Luková 17 1 000 000,- 
1.9.2018-

31.12.2019 

1.1.  

1.2.  

1.3.  

2.1.  

3.3.  

  X  X  

Klub seniorů 
Luková, z. s.  

IČO: 22846859 

Zkušební Dílna 
Luková 19 

500 000,- 
1.1.2019- 

31.12.2020 

1.1.  

1.2.  

1.3.  

2.1.  

3.3. 

  X  X  



Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II“, r. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149  
je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 
   

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro PRV zpracovaný pro ORP Lanškroun 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad s MAP* 
 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Úprava prostranství u MŠ 400 000,- 2021 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Výměna podlahových krytin a nová izolace podlah v herně 200 000,- 2022 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Rekonstrukce zahradního domku 300 000,- 2022 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Výměna topení v celé MŠ 600 000,- 2023 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Výměna osvětlení a nová elektroinstalace 250 000,- 2023 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Rekonstrukce vnitřních omítek a výmalba 200 000,- 2022 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Modernizace nábytku v herně, nákup skříní na matrace, 
nákup matrací a nových lůžkovin 

200 000,- 2022 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Vybavení zahrady MŠ 
 
 
 

100 000,- 2023 ☒ 



Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II“, r. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149  
je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 
   

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Nákup šatních skříní a botníku 100 000,- 2023 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Fasáda budovy MŠ 500 000,- 2023 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Modernizace kuchyně 400 000,- 2022 ☒ 

MŠ Petrovice 
IČO: 71008691 
IZO: 107589991 

Oprava střechy 400 000,- 2022 ☒ 

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice 
IČO: 75016745 
RED IZO: 
650047702 

Rekonstrukce přístupového chodníku k hlavnímu vchodu 
budovy a ke vchodu na zahradu MŠ a ZŠ 

150 000,- 2020-2023 ☒ 

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice 
IČO: 75016745 
RED IZO: 
650047702 

Modernizace vybavení školní kuchyně 700 000,- 2017-2022 ☒ 

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice 
IČO: 75016745 
RED IZO: 
650047702 

Rekonstrukce sociálního zařízení 700 000,- 2018-2022 ☒ 

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice 
IČO: 75016745 
RED IZO: 
650047702 

Výměna a oprava podlahových krytin v ZŠ a MŠ 
 
 
 
 
 
 
 

500 000,- 2019-2023 ☒ 



Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II“, r. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149  
je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 
   

ZŠ a MŠ Horní 
Heřmanice 
IČO: 75016745 
RED IZO: 
650047702 

Vybavení školní zahrady pro výchovně-vzdělávací práci + 
herními prvky pro MŠ 

300 000,- 2019-2023 ☒ 

MŠ Sázava 
IČO: 70988714 
IZO: 600103366 

Stavební úpravy a modernizace školní kuchyně 400 000,- 2020 ☒ 

ZŠ a MŠ Cotkytle 
IČO: 75016966 
IZO: 102642061 

Vybudování oplocení zahrady ZŠ 120 000,- 2021-2025 ☒ 

ZŠ a MŠ Cotkytle 
IČO: 75016966 
IZO: 102642061 

Výměna podlahových krytin v kabinetě a ředitelně ZŠ 80 000,- 2021-2025 ☒ 

ZŠ a MŠ Cotkytle 
IČO: 75016966 
IZO: 102642061 

Výměna vnitřních dveří v budově ZŠ 50 000,- 2021-2025 ☒ 

ZŠ a MŠ Cotkytle 
IČO: 75016966 
IZO: 102642061 

Rekonstrukce výtahu v MŠ 350 000,- 2021-2025 ☒ 

ZŠ a MŠ Ostrov  
IČO: 75015277 
IZO: 102642290 

Oprava podlahy v tělocvičně a obměna sportovního nářadí 
a náčiní 

200 000,- 2021-2025 ☒ 

 
* zaškrtněte v případě, že projekt je v souladu s MAP  

 

 

 

 

 

 




